
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

9

1

4

7

6

2

10

5

3

TIZZI Angelo

COCQUIO Giordano

VITALI Roberto

ZORZATO Gian paolo

MOTTA Riccardo

AROSIO Cesare

MANGIAGALLI Riccardo

ZENITO Massimo

BALDINI Ramon

BONAZZOLI Valter

S.P.S.D. Lenza Mantovana

A.D.P.S. Lanza

ASD Cannisti Dell'Isola

A.P.S.D. Mortara

Fondazione A.T.M. Sez.Pesca

ASD Pescatori Albiatesi

APSD Nuova Lloyd

APSD Sangiulianesi 81

ASD Lenza 2000 Zeccone

ASDP Carpione Lenza Club

(Daiwa)

(Maver)

(Maver)

(Milo)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Milo)

(MN)

(CO)

(BG)

(PV)

(MI)

(MB)

(MB)

(MI)

(PV)

(BS)

1.240

690

680

580

550

390

380

300

180

70

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fissero-Tartaro Ca' Vecchia
Data 23-06-2013
Società Organizzatrice Voltese

Manifestazione Regionale a squadre colpo girone 2
Organizzazione Comitato di Settore A. I. Regionale

Classifica del Settore A Zona A

Orario
17:07:54

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Arzuffi Imerio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

7

9

10

5

4

3

1

2

6

MASCHERONI Carlo alberto

PURICELLI Fabio

CARPANO Claudio

CHIUSI Renato

MONESI Andrea

CASERINI Alessandro

PEA Giacomo

SENESE Walter

COLOMBO Claudio

BETOSTI Ivan

ASD SPS Vizzolo 1982

A.P.D. Lonatesi

A.P.S.D. Voltese

ASD Cannisti Muggiò

A.D.P. Sommesi

A.P.S.D. Puciafil

A.S.D.P. Leonessa Brescia

ASD Amo Club Casalpusterlengo

ASD S.P.S. F.lli Campana

A.P.S. Treviglio

(Sensas)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Hydra)

(Trabucco)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(LO)

(VA)

(MN)

(MB)

(VA)

(MI)

(BS)

(LO)

(MI)

(BG)

5.150

4.090

2.780

2.040

400

360

360

230

130

130

1

2

3

4

5

6,5

6,5

8

9,5

9,5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fissero-Tartaro Ca' Vecchia
Data 23-06-2013
Società Organizzatrice Voltese

Manifestazione Regionale a squadre colpo girone 2
Organizzazione Comitato di Settore A. I. Regionale

Classifica del Settore B Zona A

Orario
17:07:55

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Arzuffi Imerio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

2

1

8

6

10

3

9

5

7

COLOMBO Alessio

SIRONI Maurizio

MILANI Paolo

VENTURINI Alberto

ZORZI Matteo

FIORENTINI Elvio

DE MORI Luca

COLZANI Mauro

RIVOLTA Massimo

VALZELLI Giovanni

A.D.P.S. Le Groane

A.D.P. Sommesi

A.P.S.D. Garisti Lodigiani

S.P.S. Rivoltana

ASD Pescatori Dany Club

ASD Rogoredo 84 FC Robarello

A.P.S.D. Mogliese

ASD G.S.P. 4 Mulini

ASD G.S. I Cagnacci

ASD Lo Squalo Diamant

(Milo)

(Hydra)

(Tubertini)

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(MI)

(VA)

(LO)

(CR)

(VA)

(MI)

(MN)

(MB)

(MI)

(BS)

1.690

920

870

710

320

270

210

190

170

150

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fissero-Tartaro Ca' Vecchia
Data 23-06-2013
Società Organizzatrice Voltese

Manifestazione Regionale a squadre colpo girone 2
Organizzazione Comitato di Settore A. I. Regionale

Classifica del Settore C Zona A

Orario
17:07:55

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Arzuffi Imerio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

10

1

8

9

3

6

5

7

2

PASQUATO Luca

CORTI Bruno

LENZA Fabio

MARGUTTI Domenico

RIBONI Roberto

RONCA Mauro

UBERTI Luigi

SOZZANI Stefano

REGAZZONI Francesco

FILIPPINI Cristian

APSD Sangiulianesi 81

ASDP Lecchese

Brixia

ASDP Nuova Forza

SPS Avis Lenza Casalasca

S.P.S.D. Gruppesca

ASD Cannisti Club Bareggia Lissone

A.S.D. Acqua Azzurra Team

A.P.D. Comense Celesia

S.P.S. Olimpia

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Milo)

(Maver)

(MI)

(LC)

(BS)

(MI)

(CR)

(MN)

(MB)

(LO)

(CO)

(CR)

1.630

1.550

1.270

1.110

840

650

310

280

240

70

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fissero-Tartaro Ca' Vecchia
Data 23-06-2013
Società Organizzatrice Voltese

Manifestazione Regionale a squadre colpo girone 2
Organizzazione Comitato di Settore A. I. Regionale

Classifica del Settore D Zona A

Orario
17:07:56

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Arzuffi Imerio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

6

4

5

9

8

1

7

2

3

GALLO Massimo

SALOMON Walter

LUCCHINI Piercarlo

MAZZOLENI Giuseppe

MAFFIOLI Umberto

BELLINI Michele

ZUCCHI Marco

ZORZATO Massimo

PECONI Graziano

FONTANINI Diego

A.D.P. Sommesi

ASD Cannisti Muggiò

A.P.S. Treviglio

A.P.S.D. Garisti Lodigiani

ASD Lo Squalo Diamant

S.P.S.D. Lenza Mantovana

A.P.D. Comense Celesia

A.P.S.D. Mortara

S.P.S. Rivoltana

S.P.S. Olimpia

(Hydra)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Daiwa)

(Maver)

(Maver)

(VA)

(MB)

(BG)

(LO)

(BS)

(MN)

(CO)

(PV)

(CR)

(CR)

2.240

1.710

940

590

570

380

270

260

150

40

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fissero-Tartaro Ca' Vecchia
Data 23-06-2013
Società Organizzatrice Voltese

Manifestazione Regionale a squadre colpo girone 2
Organizzazione Comitato di Settore A. I. Regionale

Classifica del Settore A Zona B

Orario
17:07:56

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Arzuffi Imerio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

9

5

8

1

2

10

6

3

4

VICINI Vittorio

MONESI Alessio

GRECO Massimiliano

ZAMPINI Lucantonio

BONETTO Emanuele

ESPOSITO RUSS Antonio

RIVOLTA Gianluca

SAGGIORATO Pietro

SIMBENI Mauro

ROGNONI Paolo

ASD SPS Vizzolo 1982

A.D.P. Sommesi

APSD Nuova Lloyd

A.P.S.D. Puciafil

ASD Pescatori Dany Club

ASD Pescatori Albiatesi

ASD G.S. I Cagnacci

APSD Sangiulianesi 81

ASDP Carpione Lenza Club

A.P.D. Lonatesi

(Sensas)

(Hydra)

(Colmic)

(Trabucco)

(Hydra)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(LO)

(VA)

(MB)

(MI)

(VA)

(MB)

(MI)

(MI)

(BS)

(VA)

2.020

1.530

1.120

1.070

890

300

240

190

150

100

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fissero-Tartaro Ca' Vecchia
Data 23-06-2013
Società Organizzatrice Voltese

Manifestazione Regionale a squadre colpo girone 2
Organizzazione Comitato di Settore A. I. Regionale

Classifica del Settore B Zona B

Orario
17:07:57

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Arzuffi Imerio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

9

4

3

10

2

1

8

7

6

AGOSTONI Giorgio

PASOTTI Giovanna

RAVIZZA Simone

CITTERIO Riccardo

BUZZETTI Aldo

ROSSI Fabrizio

CAVALLARO Nazzareno

DALMIGLIO Vincenzo

PANIZZA Andrea

TROVÒ Amedeo

ASD S.P.S. F.lli Campana

A.S.D.P. Leonessa Brescia

APSD Sangiulianesi 81

ASD Cannisti Dell'Isola

ASD Rogoredo 84 FC Robarello

ASD G.S.P. 4 Mulini

Fondazione A.T.M. Sez.Pesca

ASD Amo Club Casalpusterlengo

ASDP Nuova Forza

A.S.D. Acqua Azzurra Team

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Hydra)

(Milo)

(Colmic)

(Milo)

(MI)

(BS)

(MI)

(BG)

(MI)

(MB)

(MI)

(LO)

(MI)

(LO)

1.040

770

540

470

430

420

370

350

280

30

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fissero-Tartaro Ca' Vecchia
Data 23-06-2013
Società Organizzatrice Voltese

Manifestazione Regionale a squadre colpo girone 2
Organizzazione Comitato di Settore A. I. Regionale

Classifica del Settore C Zona B

Orario
17:07:57

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Arzuffi Imerio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

2

1

9

7

5

6

4

3

8

BONOMINI Danny

MADINI Alfredo

VAGHI Daniele

MALTRAVERSI Roberto

MANZINI Michele

MARZORATI Marco

MANENTI Edoardo

PASI Massimo

DIDONI Maurizio

MARANGI Michele

A.P.S.D. Voltese

A.P.S.D. Mogliese

A.D.P.S. Le Groane

S.P.S.D. Gruppesca

ASDP Lecchese

A.D.P.S. Lanza

Brixia

ASD Lenza 2000 Zeccone

ASD Cannisti Club Bareggia Lissone

SPS Avis Lenza Casalasca

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(Colmic)

(Hydra)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(MN)

(MN)

(MI)

(MN)

(LC)

(CO)

(BS)

(PV)

(MB)

(CR)

2.470

1.520

740

560

550

450

290

210

210

8

1

2

3

4

5

6

7

8,5

8,5

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fissero-Tartaro Ca' Vecchia
Data 23-06-2013
Società Organizzatrice Voltese

Manifestazione Regionale a squadre colpo girone 2
Organizzazione Comitato di Settore A. I. Regionale

Classifica del Settore D Zona B

Orario
17:07:58

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Arzuffi Imerio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

8

5

4

6

9

7

10

VITARI Emanuele

BALLARE' Antonio

BUOLI Valter

TORCHIO Emilio

VESPA Fabio

CURVATI Ernesto

CASSINARI Paolo

CANAVESI Adelmo

SCACCIANOCE Filippo

GIULIANO Salvatore

A.S.D. Acqua Azzurra Team

A.P.S.D. Mortara

S.P.S.D. Gruppesca

A.D.P.S. Lanza

Brixia

APSD Sangiulianesi 81

A.P.S.D. Garisti Lodigiani

ASD Pescatori Dany Club

ASD Cannisti Club Bareggia Lissone

ASD S.P.S. F.lli Campana

(Milo)

(Maver)

(Maver)

(Hydra)

(Colmic)

(Tubertini)

(Hydra)

(Maver)

(Tubertini)

(LO)

(PV)

(MN)

(CO)

(BS)

(MI)

(LO)

(VA)

(MB)

(MI)

1.700

1.390

980

910

850

780

680

460

400

230

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fissero-Tartaro Ca' Vecchia
Data 23-06-2013
Società Organizzatrice Voltese

Manifestazione Regionale a squadre colpo girone 2
Organizzazione Comitato di Settore A. I. Regionale

Classifica del Settore A Zona C

Orario
17:07:59

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Arzuffi Imerio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

3

10

6

4

2

8

5

1

9

MEZZANOTTE Alessio

BASSI Andrea

BORELLINI Luca

STORCI Carlo

TOFFALINI Cristian

DAMIANO Marco

GALBIATI Stefano

MILANI Raffaele

GALLISTA Luciano

PEDRAZZINI Mario

A.P.S. Treviglio

ASD SPS Vizzolo 1982

ASDP Lecchese

SPS Avis Lenza Casalasca

A.P.S.D. Voltese

ASD G.S.P. 4 Mulini

ASD Cannisti Muggiò

A.P.S.D. Mogliese

A.P.D. Comense Celesia

ASD Amo Club Casalpusterlengo

(Colmic)

(Sensas)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(BG)

(LO)

(LC)

(CR)

(MN)

(MB)

(MB)

(MN)

(CO)

(LO)

2.650

1.890

1.630

940

860

690

270

210

200

80

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fissero-Tartaro Ca' Vecchia
Data 23-06-2013
Società Organizzatrice Voltese

Manifestazione Regionale a squadre colpo girone 2
Organizzazione Comitato di Settore A. I. Regionale

Classifica del Settore B Zona C

Orario
17:07:59

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Arzuffi Imerio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

4

1

3

5

9

8

10

7

6

PASI Fabio

MAZZOLENI Cristian

PREDERI Marco

GENESINI Enrico

VILLA Roberto orest

PONISIO Marco

FANTINI Alfredo

COLOMBO Paolo

RIVA Gianpaolo

GUERINI Roberto

ASD Lenza 2000 Zeccone

ASD Cannisti Dell'Isola

Fondazione A.T.M. Sez.Pesca

S.P.S.D. Lenza Mantovana

ASDP Nuova Forza

ASD G.S. I Cagnacci

A.P.D. Lonatesi

A.D.P. Sommesi

S.P.S. Olimpia

A.S.D.P. Leonessa Brescia

(Maver)

(Maver)

(Milo)

(Daiwa)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Maver)

(Colmic)

(PV)

(BG)

(MI)

(MN)

(MI)

(MI)

(VA)

(VA)

(CR)

(BS)

6.040

5.160

2.350

2.240

1.510

1.390

1.230

1.170

360

210

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fissero-Tartaro Ca' Vecchia
Data 23-06-2013
Società Organizzatrice Voltese

Manifestazione Regionale a squadre colpo girone 2
Organizzazione Comitato di Settore A. I. Regionale

Classifica del Settore C Zona C

Orario
17:08:00

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Arzuffi Imerio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

3

5

8

9

4

1

10

2

6

OTTIMO Giovanni

FERRETTO Flavio

SISTI Piercarlo

RAMPINI Andrea

ROSSI Marco

ARMIRAGLIO Luca

MOLINARI Antonio

REDEGALLI Francesco

RIGAMONTI Angelo

CAVALIERI Ermanno

APSD Sangiulianesi 81

A.D.P.S. Le Groane

A.P.S.D. Puciafil

ASD Lo Squalo Diamant

APSD Nuova Lloyd

A.D.P. Sommesi

ASD Rogoredo 84 FC Robarello

S.P.S. Rivoltana

ASD Pescatori Albiatesi

ASDP Carpione Lenza Club

(Colmic)

(Milo)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

(Maver)

(Milo)

(MI)

(MI)

(MI)

(BS)

(MB)

(VA)

(MI)

(CR)

(MB)

(BS)

4.140

3.130

3.080

2.720

2.590

1.680

1.020

1.020

520

270

1

2

3

4

5

6

7,5

7,5

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fissero-Tartaro Ca' Vecchia
Data 23-06-2013
Società Organizzatrice Voltese

Manifestazione Regionale a squadre colpo girone 2
Organizzazione Comitato di Settore A. I. Regionale

Classifica del Settore D Zona C

Orario
17:08:00

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Arzuffi Imerio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

7

2

6

3

8

4

5

9

10

CAUCCHIOLI Carmine

ZALTIERI Pierantonio

LUCCHINI Damiano

BASTIANI Nicola

NEGRINI Alessandro

CAPPI Claudio

LEPORE Luca

PINTO Francesco

BARBIERI Enrico

LADINA Agostino

A.P.S.D. Voltese

A.S.D.P. Leonessa Brescia

A.P.S.D. Garisti Lodigiani

ASD Lo Squalo Diamant

A.P.S.D. Mogliese

S.P.S.D. Gruppesca

S.P.S. Olimpia

ASD G.S. I Cagnacci

APSD Sangiulianesi 81

S.P.S. Rivoltana

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(MN)

(BS)

(LO)

(BS)

(MN)

(MN)

(CR)

(MI)

(MI)

(CR)

5.020

3.480

3.020

2.260

2.010

1.930

1.280

340

250

90

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fissero-Tartaro Ca' Vecchia
Data 23-06-2013
Società Organizzatrice Voltese

Manifestazione Regionale a squadre colpo girone 2
Organizzazione Comitato di Settore A. I. Regionale

Classifica del Settore A Zona D

Orario
17:08:01

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Arzuffi Imerio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

3

4

9

7

6

10

1

2

8

ANFOSSI Carlo

CERAMI Giuseppe

CIVATI Oscar

TROTTO Vittorio

ORLANDI Gabriele

ZOLA Oliviero

COMELLI Egidio

BAIARDI Walter

MAZZOLENI Ivan

FONTANA Giovanni

A.S.D. Acqua Azzurra Team

A.P.D. Lonatesi

ASD Cannisti Club Bareggia Lissone

ASD G.S.P. 4 Mulini

ASD Rogoredo 84 FC Robarello

Brixia

ASD Pescatori Dany Club

APSD Sangiulianesi 81

ASD Cannisti Dell'Isola

ASD Amo Club Casalpusterlengo

(Milo)

(Colmic)

(Maver)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

(Maver)

(LO)

(VA)

(MB)

(MB)

(MI)

(BS)

(VA)

(MI)

(BG)

(LO)

3.930

2.590

1.980

1.720

1.680

1.210

970

580

390

50

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fissero-Tartaro Ca' Vecchia
Data 23-06-2013
Società Organizzatrice Voltese

Manifestazione Regionale a squadre colpo girone 2
Organizzazione Comitato di Settore A. I. Regionale

Classifica del Settore B Zona D

Orario
17:08:01

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Arzuffi Imerio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

2

10

6

3

5

1

8

9

4

NAVONI Gabriele

VAI Dario

USELLINI Tommaso

SAMMARCHI Fabio

MAUTONE Giuseppe

XELLA Michele

PIROLA Luca

BUTTA Gianpietro

ZATTA Roberto

RIVA Giovanni

A.P.S.D. Puciafil

ASDP Nuova Forza

A.D.P. Sommesi

ASD SPS Vizzolo 1982

Fondazione A.T.M. Sez.Pesca

S.P.S.D. Lenza Mantovana

ASD Cannisti Muggiò

ASDP Lecchese

ASD Pescatori Albiatesi

A.P.S. Treviglio

(Trabucco)

(Colmic)

(Hydra)

(Sensas)

(Milo)

(Daiwa)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(MI)

(MI)

(VA)

(LO)

(MI)

(MN)

(MB)

(LC)

(MB)

(BG)

4.410

3.710

2.640

1.430

1.370

1.080

910

530

390

380

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Prova nr. 1
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Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Arzuffi Imerio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

4

9

3

8

6

1

2

7

5

CAIMI Mauro

CUSUMANO Rodolfo

CAPOZZA Jacopo

LIVIO Franco

GALBIATI Luca

SCANDOLARA Flaviano

ROMANO Stefano

TRONCONI Alberto

PELIZZA Enrico walter

TREVISANI Tiziano

ASD S.P.S. F.lli Campana

ASDP Carpione Lenza Club

A.D.P.S. Le Groane

A.D.P.S. Lanza

APSD Nuova Lloyd

SPS Avis Lenza Casalasca

A.P.S.D. Mortara

A.D.P. Sommesi

ASD Lenza 2000 Zeccone

A.P.D. Comense Celesia

(Tubertini)

(Milo)

(Milo)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Hydra)

(Maver)

(MI)

(BS)

(MI)

(CO)

(MB)

(CR)

(PV)

(VA)

(PV)

(CO)

5.050

3.920

3.900

3.580

3.390

2.010

1.930

1.930

840

640

1

2

3

4

5

6

7,5

7,5

9

10
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Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Arzuffi Imerio

Motivo Retrocessioni


